
UCHWAŁA NR LVII/774/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania wyróżniania "Za zasługi dla Miasta Ustronia" Państwu  Barbarze i Edwardowi 
Langhammerom 

Na podstawie § 94 Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do uchwały Nr L/548/2014 Rady Miasta 
Ustroń z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń (tj.Dz.Urz.Woj.Ślaskiego 
z 2016 r. poz.3253 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Nadać wyróżnienie "Za zasługi dla Miasta Ustronia" Państwu Barbarze i Edwardowi Langhammerom za 
wieloletnią pracę na rzecz parafian Parafii Świętego Klemensa w Ustroniu. Pani Barbara Langhammer przez 
ponad 20 lat była redaktorem naczelnym tygodnika "Po górach, dolinach". Wspólnie organizowali koncerty, 
wykłady, wystawy i prelekcje. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A2EF999-B258-4EC3-9C61-53D19B2E842C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/774/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


